
Nom Prénom Courriel 

Amégoundé
 Roger aamegounde@cscmonavenir.ca

Antunes Helder Manuel hmantunes@cscmonavenir.ca

Baillargeon James jbaillargeon@monavenir.ca

Bellehumeur Lise lbellehumeur@cscmonavenir.ca

Benjamia Virginie vbenjemia@cscmonavenir.ca

Bercy Harry hbercy@cscmonavenir.ca

Bissonnette Jocelyne jbissonnette@cscmonavenir.ca

Butkovich Tonya tbutkovich@cscmonavenir.ca

Cormier Marie-Hélène mcormier1@cscmonavenir.ca

Courville Paul pcourville@cscmonavenir.ca

Croteau Derron dcroteau@cscmonavenir.ca

Dagenais Ronald rdagenais@cscmonavenir.ca

Degagne Philippe pdegagne@cscmonavenir.ca

Djineng Njomo Thierry Gilles tnjomo@cscmonavenir.ca

Doiron Nicholas ndoiron1@cscmonavenir.ca

Engonzoloki Abraham aengonzolokiepeny@cscmonavenir.ca

Fluet Marie-Helene mhfluet@cscmonavenir.ca

Gamache Jo-Ann jgamache1@cscmonavenir.ca

Ganpo Nkwenkwa Euloge Bertin eganponkwenkwa@cscmonavenir.ca

Gaudet Alexandra agaudet@cscmonavenir.ca

Girard Clement cgirard@cscmonavenir.ca

Guindy Christine cguindy@cscmonavenir.ca

Innes Matthieu minnes@cscmonavenir.ca

Kangudie Jean-Stephane jkangudie@cscmonavenir.ca

Kapkoumi Nana Hubert hkapkoumi@cscmonavenir.ca

Karafilov Christopher ckarafilov@cscmonavenir.ca

Kengne Enselme ekengne@cscmonavenir.ca

Khalinin Alexandra akalinin@cscmonavenir.ca

Kouxommone Stephanie skouxommone@cscmonavenir.ca

Kowalonek Margo mkowalonek@cscmonavenir.ca

Laroque Joseph jlaroque@cscmonavenir.ca

Le Nguyen Laurie Hien lhiennguyen@cscmonavenir.ca

Leudjeu Mbianda Evis Armand eleudjeumbianda@cscmonavenir.ca

Levesque Camilia clevesque@cscmonavenir.ca

Madilo Nzigire Dhadet nmadilo@cscmonavenir.ca

Martineau Veronique vmartineau@cscmonavenir.ca

Mikhail Ingie imikhail@cscmonavenir.ca

Minkutu Nsele Munene nminkutu@cscmonavenir.ca

Mondonga Djika dmondonga-o-bathoban@cscmonavenir.ca

Nikiema Sylvie snikiema@cscmonavenir.ca

Nolan-Fox Lynn lynn.nolanfox@cscmonavenir.ca

Paquette Serratore Lucie lpaquette-serratore@cscmonavenir.ca

Pasquereau Flora fpasquereau@cscmonavenir.ca

Patchao Appolin apatchaonoundan@cscmonavenir.ca

Rioux Michael J mrioux@cscmonavenir.ca

Rivard Claude crivard@cscmonavenir.ca

Robert Martin mrobert@cscmonavenir.ca

Sam Khady ksam@csdccs.edu.on.ca

Scornaienchi Talisha tscornaienchi@cscmonavenir.ca

Sieyoji David dsieyoji@cscmonavenir.ca

Sincennes Emmanuel esincennes@cscmonavenir.ca

Sy Papa Lo psy1@cscmonavenir.ca

Takou Yopa Guillaume gtakouyopa@cscmonavenir.ca

Taylor Adele ataylor@cscmonavenir.ca

Tebit Henriette htebitnwabang@cscmonavenir.ca

Tieide Therese ttieide@cscmonavenir.ca

Utanguha Alphonsine autanguha@cscmonavenir.ca

Vaillancourt Marcel mvaillancourt2@cscmonavenir.ca

Wassom Guy Magloire gwassomngangue@cscmonavenir.ca
Wilson Casey cwilson1@cscmonavenir.ca

Yongoua Alphonse Marie ayongoua@cscmonavenir.ca
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